SERVIZI FINANZIARI E CONTABILT

1l sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarita contabile ai
sensi dell’art. 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Castelvetrano, — 4 Hh 2018

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE

FINANZIARIA E ﬁ@‘iﬁ E RISORSE
AN mmE o TG 7 NZiARiA

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Copia del presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal

e cosi per giomi 15 consecutivi.

Registro pubblicazioni n.

Castelvetrano,

IL RESPONSABILE DELL'ALBO

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
CASTELVETRANO,

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

Settore Polizia Municipale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. {6 opgL " ™™

OGGETTO: Impegno di Spesa Fondi Economali mese di MAGGIO -
GIUGNO 2018.

n Uffici Destinatari Data Firma

1 |COMMISSIONE STRAORDINARIA

2 |SETTORE FINANZE

3 |ECONOMO PROVVEDITORE

4 |ALBO PRETORIO ONLINE

Determinazione Provvisorian. 19 del_{ | APR. 208
IL RESPONSABILE DEL/PROCEDIMENTO
(Comti, A ne)

Assunto Impegno n® .3 3?)‘ ‘8‘-”1 del

Sull’Intervento n®

Cap.P.E. G. n“.2£ E‘Lz‘! ~ jé?t](f

Fondo risultante €

Imp. Precedente €
Imp. Attuale € 'Q’J nZL,:’r (427

Dispon. residua €
Il Rﬁpnghﬂg




: IL DIRIGENTE DELEGATO
PREMESSO:

CHE con Provvedimento n. 6 del 22 gennaio 2018, emanato dal Dirigente del Settore Programmazione
Finanziaria e Gestione delle Risorse, assegna ai Dirigenti di Settore le somme da utilizzare attraverso il
Servizio di Economato per il 1°,2°,3% e 4° trimestre 2018;

CHE le somme assegnate al IV Settore Polizia Municipale, da utilizzare atiraverso il Servizio di
Economato, ammontano a €.3.395,00 per la Missione 3 Programma | (Polizia Locale);

CHE risulta essere possibile impegnare la somma in regime di gestione provvisoria ai sensi ¢ per ghi
effetti dell’art. 163, comma 2°, del T.U.E.L.;

CHE la somma da utilizzare nei mesi di Maggio e Giugno dell’anno 2018, per le suesposte motivazionl,
ammonta ad € 2.262,00 per la Missione 3 Programma 1 (Polizia Locale);

VISTO I'art. 30 del Regolamento per 1'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di
Castelvetrano;

VISTO il provvedimento dirigenziale di n. 45 del 03 aprile 2018 in cui si delegano le funzioni
dirigenziali al Funzionario di Vigilanza Dott. Vincenzo Bucca titolare di Posizione Organizzativa;
VISTO I'art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto del 2000, n. 267;

VISTO I'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto del 2000, n. 267,

VISTO il parere di regolarita tecnica attestante la regolaritd e la correttezza dell’azione amministrativa, al
sensi dell*art. 147 bis del T.U.E.L.;

RICONOSCIUTA la propria competenza:

DETERMINA
per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente trascritto;

1) IMPEGNARE per i mesi di Maggio e Giugno dell’anno 2018 la somma complessiva di €
2.262,00 (Euro Duemiladuecentosessantadue/00), cosi ripartita:

s € 1.762,00 (Euro Millesettecentosessantadue/00) su Missione 3, Programma 1, Titolo 1,
Macroaggregato 103, del bilancio di previsione 2018 in corrispondenza dello stanziamento
denominato: “Acquisto libri, riviste, stampati, cancelleria e beni diversi”;

s € 500,00 (Euro Cinquecento/00) su Missione 3, Programma 1,Titolo 1, Macroaggregato
103, del bilancio di previsione 2018 in corrispondenza dello stanziamento denominato:
“Manutenzione ordinaria beni mobili”;

2) AUTORIZZARE la Posizione Organizzativa a firmare i buoni economali necessari al fabbisogno
del servizio;

3) DARE ATTO che I'impegno di spesa viene assunto ai sensi dell’art.163, comma 2°, del D.Lgs. n.
267/2000;

4) TRASMETTERE la presente delerminazione all'Ufficio Messi dell’Ente per la relativa
pubblicazione all’ Albo Pretorio online del Comune di Castelvetraromei modi e termini di legge.




